
Denumire: lntre;rrinderea de Stat lntreprinderea silvotinegetica "STRASENI"

CAEM2: l\0210 - Sil'ricultura si alte activitatiforestier,:

lndicatori din situatiile financiare prezentate pentru perioad a U.A1 .2021 - 31 .12.2021

Situatii Financiarne

Denurnirea indicalrorilor

SITUATIA DE PROFIT Sl PIERDERE - Perioada de gestiune

Venituri din vinz,iri, total

Costul vinzirilor, total

Prolit brut (pierdere b,rur.d)

Alte venituri din activitatea operationald

Cheltuieli de dis':ribuire

Cheltuieli adminis :ratrv,:

Alte chrltuieli din ;:ctlvil;:tea,lperationalS

Rezultatul din activitatea operalionalS: profit (pierdere)

Rezultatul profit (cierdere) fi ranc ar(d)

Prolit (pierdere) pind le impozitare

Cl'reltuieli privincl inpczitul pe venit

Profit net (pierderr: netri) al perioadei de gestiune

BILANTUL .Sold la si'irsitul perioadei de gestiune

Total r ntobiiiziri corporille

lV.T'rtar creanle pr.. terrnen lung si alte active imobilizate

TO] AL ACTIVE II/]OBI L-IZATE

Total str:curi

Total ,:t,:anle cu.ente si i:lte 'rctive circulante

lV. lJun-erar si dot:unrerrte bi negti

TOIAL ACTIVE CIRCIJLAI{''E

TOIAL ACTIVE

Totel ,:apital social si nr:inregistral

Total re.zerue

Totel prrfit (prerdere)

TOI AL CAPITAI- I]RI)PII IU

TOIAL DATORI I ()Ulil:NTE

Date Generale -

Nunrirr.rl mediu .al salaliatilor ?n perioada de gestiune

StatutullMll

Ccrresp,rln6spea categoriei in,reprinderilor mici si mijlocii (lMM) .

* Conforrn prevederilor art.5 a Legli cu privire la intreprinderile mir:i si mijlocir nr.17912016 in baza datelor din situa(iilefinat
prezentate pentru anul indicat

miilei
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7768.6

16100.3

304.6
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4462.4

7067.4

4855.1

-1.2

4854

705.6

4148.4

7223.1

1612

8835.1

2653.2

3827.1

4487.7

10968

19803.',|

5601 1

4069

4857 5

14527.5

5275.6
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Mijlocie


